令和６年４月１５日

報道機関各位

長岡市寺泊水族博物館長

もっと気軽に！もっと身近に！

寺泊水族博物館に公式アプリが誕生

寺泊水族博物館では、来館者の利便性向上と併せて情報発信の強化、リピーターの

獲得を図るため、公式アプリを導入します。

これまで紙で発行していた来館スタンプカードのデジタル化や、アプリ内のチャッ

ト機能の活用により気軽に問い合わせなどができるようになります。

開館から４１周年を迎えるレトロな雰囲気あふれる施設ですが、デジタル環境の整

備を進め、もっと身近に感じられる水族博物館を目指します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくと

ともに、ぜひ取材くださいますようお願いします。

  寺泊水族博物館公式アプリ

１ 公 開 日   ４月２２日（月）

２ 主な機能   ①お知らせやイベント案内を配信

          ショーのスケジュールなど最新の情報をアプリに配信

②デジタルスタンプカード

 二次元コードを読み取って来館スタンプを付与

   エサやり体験などの来館特典もデジタルチケットで発行

③アプリから簡単問い合わせ

           チャットで気軽に問い合わせ

スタンプカード特典のエサやり体験を簡単予約

【ダウンロード特典】 アプリダウンロードで来館スタンプ１個プレゼント

         問い合わせ：寺泊水族博物館 小熊

℡ ０２５８－７５－４９３６

長岡市

お知らせ･イベント情報の配信や
貯めて嬉しい来館スタンプも！

公式アプリ
はじまりました

お知らせや
イベント案内

NEWS
来館スタンプを
貯めて特典GET

STAMP アプリから
簡単お問い合わせ

CONTACT

※ Apple と Apple のロゴは、Apple Inc.の商標です  ※ Google Play および Google Play ロゴは、Google LLC の商標です

で手に入れよう

アプリダウンロードで
スタンプ1個プレゼント